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Okazuje się, że to nie Ebola będzie skutkować
ogólnoświatową pandemią, lecz może to spowodować wirus, który właśnie obecnie się
w Afryce. Przytoczony wirus to nieznany wcześniej OndoX, który jest niezwykle zjadliwy,
gdyż zabija w ciągu 24 godzin.

Badacze ze Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) nie wiedzą z czym mają do czynienia
w nigeryjskim mieście Ode-Irele, które leży w południowo-wschodnim stanie Ondo.

Na razie nie ma mowy o epidemii, a o gwałtownym wzroście liczby zachorowań. Zarażonych
zagadkowym wirusem zostało już około 30 osób i liczba ta szybko rośnie.

OndoX zabija o wiele prędzej i skuteczniej niż Ebola. Choroba objawia się niewyraźnym widzeniem,
boleściami głowy, utratą przytomności i w zaledwie 24 godziny prowadzi do śmierci.

Obecnie uczeni z WHO mają pewność, że nie jest to rodzaj Eboli, jak również żadna inna dolegliwość,
która występuje czy pojawiała się w minionych latach w Afryce.

Jak zawiadamiają lokalne media, swoje wyjaśnienie zaprezentował wódz plemienny Moses Enimade,
według którego tajemnicze śmierci, to klątwa rzucona przez bóstwo imieniem Molokun. Ma to być
konsekwencja splądrowania przez nastolatków poświęconej mu kapliczki.

Badacze potrzebują jednak naukowych dowodów, a nie bajeczki, tak więc specjaliści z WHO
przystąpili do śledztwa w tej sprawie.

Pierwsze badania pokazują, że osoby te mogły zatruć się herbicydami, czyli jednym z rodzajów
pestycydów stosowanych do selektywnego lub nieselektywnego eliminowania chwastów w uprawach.

Jednakże na końcowe rezultaty musimy jeszcze poczekać.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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